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Segunda-feira

Terca-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira Sabado Domingo

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

O3DFI [TP]

0.58

PPP [TP]

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

PI [PL]

0.57

13:00-13:30

PI [PL]

0.57

0.58

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

FA3 [TP]

0.58

MC2 [TP]

C3 [PL]

0.58

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

O3DFI [TP]

0.58

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

23:30-00:00

C3 - Coro 3 MCC
PI - Pratica Instrumental MCC

FA3 - Formacao Auditiva 3 MCC
PPP - Projeto de Pratica Profissional MCC

MC2 - Mtsica de Conjunto 2 MCC

O3DFI - Opcéo 3 - Direcdo de Formacdes Instrumentais MCC




